

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy u domů č. 1442/26, 1443/28, 1444/30

Objekt:

01 - Oprava komunikace

Místo: k.ú. Slezská Ostrava

Datum: 31.10.2023

Zadavatel: ÚMOb Slezská Ostrava

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 967 582,80

1 - Zemní práce	1 715 271,27
1.1 - Sanace pláně v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží	920 929,72
2 - Zakládání	52 444,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	130 739,40
5 - Komunikace pozemní	1 132 879,42
8 - Trubní vedení	42 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	408 412,06
997 - Přesun sutě	249 858,79
998 - Přesun hmot	118 357,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy u domů č. 1442/26, 1443/28, 1444/30

Objekt:

01 - Oprava komunikace

Místo: k.ú. Slezská Ostrava

Datum: 31.10.2023

Zadavatel: ÚMOB Slezská Ostrava

Projektant: VS Projekt s.r.o.

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 967 582,80

D	1	Zemní práce					1 715 271,27	
1	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	5,000	3 220,00	16 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151313					
		VV	"Dle PD					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
2	K	112155215.R	Drcení ořezaným větví (štěpkování) s odvozem do 20 km	m3	12,500	1 600,00	20 000,00	vlastní
		VV	2,5*5		12,500			
		VV	Součet		12,500			
3	K	112251211.R	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrátáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	5,000	3 200,00	16 000,00	vlastní
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
4	K	162201.R	Odvoz dřevní hmoty č. likvidace (dřevo, kletí, pažery nebo vyřezovaná hmota)	kpl	1,000	7 450,00	7 450,00	vlastní
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,640	100,00	1 364,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123					
		VV	"stání kontejnery mezi č.p. 26 / 28					
		VV	3,10*2,10		6,510			
		VV	Mezisoučet		6,510			
		VV	"č.p. 28 vstup 1.PP					
		VV	2,30*3,10		7,130			
		VV	Mezisoučet		7,130			
		VV	Součet		13,640			
6	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	85,430	340,00	29 046,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107172					
		VV	"č.p. 26 - okapový chodník					
		VV	(9,585*2+2,23)*0,90		19,260			
		VV	(9,10+1,35)*0,70		7,315			
		VV	Mezisoučet		26,575			
		VV	"č.p. 28 - okapový chodník					
		VV	(9,585*2+2,23)*0,90		19,260			
		VV	(9,10+1,35)*0,70*2-2,30*0,70		13,020			
		VV	Mezisoučet		32,280			
		VV	"č.p. 30 - okapový chodník					
		VV	(9,585*2+2,23)*0,90		19,260			
		VV	(9,10+1,35)*0,70		7,315			
		VV	Mezisoučet		26,575			
		VV	Součet		85,430			
7	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	797,110	40,00	31 884,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222					
		VV	"zpevněné plochy - podkladní vrstva					
		VV	"okapový chodník					
		VV	85,43		85,430			
		VV	Mezisoučet		85,430			
		VV	"zámková dlažba					
		VV	13,64		13,640			
		VV	Mezisoučet		13,640			
		VV	"asfaltová plocha					
		VV	698,04		698,040			
		VV	Mezisoučet		698,040			
		VV	Součet		797,110			
8	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	698,040	48,00	33 505,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242					
		VV	"mezi domy					
		VV	(6,60*10,80+4,7*8,20)*2		219,640			
		VV	Mezisoučet		219,640			
		VV	"stávající silnice"					
		VV	(9,00+83,00)*5,20		478,400			
		VV	Mezisoučet		478,400			
		VV	Součet		698,040			
9	K	113202111	Vyhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinůk nebo obrubníků stojatých	m	173,200	68,00	11 777,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
		VV	"kolem příjezdové cesty					
		VV	9,00+7,00+83,00+6,00		105,000			
		VV	Mezisoučet		105,000			
		VV	"před domem č.p. 26					
		VV	9,70*2		19,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		19,400			
	VV		"mezi domy č.p. 26/28 a 28/30					
	VV		8,20*2		16,400			
	VV		Mezisoučet		16,400			
	VV		"místo pro kontejnery					
	VV		(3,10+2,10)*2		10,400			
	VV		Mezisoučet		10,400			
	VV		"mezi domy č.p. 28,30					
	VV		11,00*2		22,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		Součet		173,200			
10	K	121151114	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	344,400	31,90	10 986,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151114					
	VV		"odbagrování části svahu					
	VV		83,00*1,80		149,400			
	VV		Mezisoučet		149,400			
	VV		"vyrovnaní části svahu					
	VV		(83,00+7,00+7,50)*2,00		195,000			
	VV		Mezisoučet		195,000			
	VV		Součet		344,400			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	56,025	155,00	8 683,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104					
	VV		"odbagrování části svahu					
	VV		(83,00*1,80*0,75)/2		56,025			
	VV		Mezisoučet		56,025			
	VV		Součet		56,025			
12	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	183,824	232,00	42 647,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351104					
	VV		"výkop pro nové vrstvy zpev. plochy					
	VV		((9,00+83,00)*(0,86+3,50+3,00))*0,20		135,424			
	VV		(11,00*11,00)*2*0,20		48,400			
	VV		Součet		183,824			
13	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	57,600	519,00	29 894,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101					
	VV		"kanalizace					
	VV		(83,00+9,00)*1,00*0,30		27,600			
	VV		Mezisoučet		27,600			
	VV		"cetin					
	VV		(80,00)*1,00*0,30		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		"plyn					
	VV		(11,00+9,00)*1,00*0,30		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		57,600			
14	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	81,276	674,00	54 780,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103					
	VV		"Příprava/úprava rýhy pro nové obruby					
	VV		491,3*0,3*0,4		58,956			
	VV		Mezisoučet		58,956			
	VV		"Rýha pro gabion					
	VV		93*0,4*0,6		22,320			
	VV		Mezisoučet		22,320			
	VV		Součet		81,276			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	390,005	282,00	109 981,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		344,4*0,2		68,880			
	VV		56,025+183,824+81,276		321,125			
	VV		Součet		390,005			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 950,025	21,00	40 950,53	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		390,005*5		1 950,025			
	VV		Součet		1 950,025			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	390,005	20,80	8 112,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	702,009	300,00	210 602,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		390,005*1,8		702,009			
	VV		Součet		702,009			
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,600	156,00	2 901,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		"Za gabionem					
	VV		(93*0,8*0,5)/2		18,600			
	VV		Součet		18,600			
20	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	40,920	496,00	20 296,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		18,600*1,1*2		40,920			
	VV		Součet		40,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	22,000	89,10	1 960,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003					
		VV	"Die PD					
		VV	22		22,000			
		VV	Součet		22,000			
22	K	182311123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m ²	92,000	287,00	26 404,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123					
		VV	"Die PD					
		VV	92		92,000			
		VV	Součet		92,000			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,667	580,00	2 126,86	CS ÚRS 2023 02
		VV	(22,92)*0,1*1,6		3,667			
		VV	Součet		3,667			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	114,000	4,70	535,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
		VV	92+22		114,000			
		VV	Součet		114,000			
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	228,000	0,50	114,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161					
		VV	114*2		228,000			
		VV	Součet		228,000			
26	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	22,000	23,30	512,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
		VV	22		22,000			
		VV	Součet		22,000			
27	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	92,000	34,40	3 164,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132					
		VV	"Die PD					
		VV	92		92,000			
		VV	Součet		92,000			
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,280	102,00	232,56	CS ÚRS 2023 02
		VV	114		114,000			
		VV	Součet		114,000			
		VV	114*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,280			
29	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m ²	998,590	52,40	52 326,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
		VV	811+3		814,000			
		VV	491,3*0,3		147,390			
		VV	93*0,4		37,200			
		VV	Součet		998,590			
D 1.1 Sanace pláně v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží							920 929,72	
30	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m ³ strojně	m ³	288,417	232,00	66 912,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351104					
		VV	"Die PD					
		VV	(814+147,39)*0,3		288,417			
		VV	Součet		288,417			
31	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	288,470	282,00	81 348,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
32	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 442,350	21,00	30 289,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
		VV	288,47*5		1 442,350			
		VV	Součet		1 442,350			
33	K	171251201	Oložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	288,470	20,80	6 000,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	519,246	306,00	158 889,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
		VV	288,47*1,8		519,246			
		VV	Součet		519,246			
35	K	181951112.1	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m ²	961,390	24,80	23 842,47	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112.1					
		VV	"Die PD					
		VV	814+147,39		961,390			
		VV	Součet		961,390			
36	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhutnění tl. 300 mm	m ²	961,390	426,00	409 552,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871016					
37	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m ²	m ²	961,390	98,60	94 793,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	634,517	77,70	49 301,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
		VV	961,39*0,3*1,1*2		634,517			
		VV	Součet		634,517			
D 2			Zakládání				52 444,56	
39	K	213311151	Polštáře ztuhlé pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	3,720	1 470,00	5 468,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213311151					
		VV	"Pod základem gabionu					
		VV	93*0,4*0,1		3,720			
		VV	Součet		3,720			
40	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,440	3 910,00	29 090,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611					
		VV	"Základ gabionu					
		VV	93*0,4*0,2		7,440			
		VV	Součet		7,440			
41	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	37,200	403,00	14 991,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
		VV	93*0,2*2		37,200			
		VV	Součet		37,200			
42	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	37,200	77,80	2 894,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				130 739,40	
43	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na suchu ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galvan	m3	16,740	7 810,00	130 739,40	vlastní
		VV	93*0,4*0,45		16,740			
		VV	Součet		16,740			
D 5			Komunikace pozemní				1 132 879,42	
44	K	564871114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 280 mm	m2	961,390	353,00	339 370,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871114					
		VV	"Dle PD					
		VV	811+3		814,000			
		VV	147,39		147,390			
		VV	Součet		961,390			
45	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkiem) tl. 100 mm	m2	53,000	617,00	32 701,00	vlastní
		VV	"Dle PD					
		VV	53		53,000			
		VV	Součet		53,000			
46	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	814,000	345,00	280 830,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211213					
		VV	811+3		814,000			
		VV	Součet		814,000			
47	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná	m2	686,598	520,00	357 030,96	CS ÚRS 2023 02
		VV	"Antracit					
		VV	416*1,03		428,480			
		VV	244*1,03		251,320			
		VV	Součet		679,800			
		VV	679,8*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		686,598			
48	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	157,085	415,00	65 190,28	CS ÚRS 2023 02
		VV	151*1,03		155,530			
		VV	Součet		155,530			
		VV	155,53*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		157,085			
49	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,121	710,00	2 215,91	CS ÚRS 2023 02
		VV	3*1,03		3,090			
		VV	Součet		3,090			
		VV	3,09*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		3,121			
50	K	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	814,000	31,90	25 966,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211214					
		VV	"Pozn. jednotlivá parkovací stání budou oddělena šedou dlažbou					
		VV	814		814,000			
		VV	Součet		814,000			
51	K	596991112	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm	m	93,000	318,00	29 574,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991112					
D 8			Trubní vedení				42 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	890211851.R	Bourání šachet a jámeček strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	ks	1,000	1 580,00	1 580,00	vlastní
	VV		"Die PD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	895941.R	Kompletní provedení nové uliční vpusti vč. zemních prací a napojení na kanalizaci	kus	4,000	10 260,00	41 040,00	vlastní
	VV		"Kompletní provedení nové UV vč. zemních prací a napojení potrubím dl.2m					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				408 412,06	
54	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	4,600	983,00	4 521,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/911121111					
	VV		"Die PD					
	VV		2,3*2		4,600			
	VV		Součet		4,600			
55	M	RMAT0003	zábradlí ocelové výšky 1,1m	m	4,600	4 800,00	22 080,00	vlastní
56	K	914111111	Montáž svísel dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	278,00	1 668,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111					
	VV		"B2					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"IP25b					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"IP4b					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11a					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		6,000			
57	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	948,00	1 896,00	CS ÚRS 2023 02
58	M	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	2,000	3 650,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
60	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	811,00	811,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	914511112	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112					
	VV		"Die PD + stávající přemístění					
	VV		5+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
62	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,000	696,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	503,300	288,00	144 950,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
	VV		"Die PD					
	VV		491,3		491,300			
	VV		"Schody					
	VV		8*1,5		12,000			
	VV		Součet		503,300			
64	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	518,399	190,00	98 495,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		503,3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		518,399			
65	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,165	4 090,00	102 924,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
	VV		503,3*0,05		25,165			
	VV		Součet		25,165			
66	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	53,000	75,00	3 975,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122					
67	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,000	95,00	475,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	VV		"Die PD					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
68	K	963042819	Bourání schodišřových stupňů betonových zhotovených na místě	m	27,000	270,00	7 290,00	
	VV		"schody ve svahu					
	VV		(1,50*6)*3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
69	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	426,00	426,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132					
	VV		"Demontáž stávající DZ IP25a pro přemístění					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	64,10	128,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006211					
		VV	"Odstranění DZ ze sloupu VO					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D 997			Přesun sutě				249 858,79	
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sykových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	286,960	49,70	14 261,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
		VV	"Kamenivo					
		VV	797,11*0,2*1,8		286,960			
		VV	Součet		286,960			
72	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 017,440	10,30	41 379,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
		VV	286,96*14		4 017,440			
		VV	Součet		4 017,440			
73	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	214,020	55,70	11 920,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
		VV	"Beton					
		VV	13,64*0,08*2,4		2,619			
		VV	85,43*0,2*2,1		35,881			
		VV	173,2*83/1000		14,376			
		VV	173,2*0,06*2,1		21,823			
		VV	27*83/1000		2,241			
		VV	27*0,06*2,1		3,402			
		VV	0,5*2,1		1,050			
		VV	Mezisoučet		81,392			
		VV	"Asfalt					
		VV	698,04*0,1*1,9		132,628			
		VV	Mezisoučet		132,628			
		VV	Součet		214,020			
74	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 996,280	13,20	39 550,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
		VV	214,02*14		2 996,280			
		VV	Součet		2 996,280			
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	81,392	180,00	14 650,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
		VV	"Beton					
		VV	13,64*0,08*2,4		2,619			
		VV	85,43*0,2*2,1		35,881			
		VV	173,2*83/1000		14,376			
		VV	173,2*0,06*2,1		21,823			
		VV	27*83/1000		2,241			
		VV	27*0,06*2,1		3,402			
		VV	0,5*2,1		1,050			
		VV	Součet		81,392			
76	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	286,960	280,00	80 348,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
		VV	"Kamenivo					
		VV	797,11*0,2*1,8		286,960			
		VV	Součet		286,960			
77	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	132,628	360,00	47 746,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
		VV	"Asfalt					
		VV	698,04*0,1*1,9		132,628			
		VV	Součet		132,628			
D 998			Přesun hmot				118 357,30	
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	501,514	236,00	118 357,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				107 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 000,00	
79	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
80	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
D VRN4			Inženýrská činnost				22 000,00	
82	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní
83	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000		0,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	vlastní
D VRN7			Provozní vlivy				20 000,00	
85	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
86	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
D VRN9			Ostatní náklady				10 000,00	
87	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00	
88	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní